UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 841/TB-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đóng bảo hiểm y tế của học sinh, sinh viên đang học tại trường

Căn cứ Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của HĐND tỉnh

Khánh Hòa;

Căn cứ công văn số 1572/SYT-KHTC ngày 09/4/2025 của Sở Y tế tỉnh Khánh

Hòa về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

Khánh Hòa.

Hiệu trưởng thông báo như sau:

1. Đối tượng tham gia: HSSV đang học tại trường.

2. Mức đóng BHYT: 42.120 đồng/tháng.

3. Thời gian áp dụng: Từ ngày 08/4/2025.

 4. Các đơn vị, nhà giáo chủ nhiệm triển khai đến học sinh, sinh viên đang theo

học tại trường để biết và thực hiện đúng quy định.

(Đính kèm Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của HĐND tỉnh

Khánh Hòa và công văn số 1572/SYT-KHTC ngày 09/4/2025 của Sở Y tế tỉnh Khánh

Hòa).

Trên đây là thông báo về việc đóng bảo hiểm y tế của học sinh, sinh viên đang

học tại trường. Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan và HSSV thực hiện theo thông

báo./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

VĂNV       Văn Đình Thanh

Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- NGCN;

- Cổng thôn tin điện tử trường;

- Cổng thông tin điện tử HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

		2025-05-06T10:13:26+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:15:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!